
Smlouva o dílo �. 411-22-2023 

 

Stránka 1 z 11 

 

S M L O U V A   O   D Í L O  

uzavZená ní~e uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 2586 a násl. zákona �. 89/2012 Sb., 
ob�anského zákoníku, ve znění pZedpisů pozdějbích na zhotovení stavby s názvem: 

 

„Bezpe�né dopadové plochy s povrchem SmartSoft - Bře�ťanová 2919/6, 106 00 Praha 10 “ 
 

I. Smluvní strany 

 

1.1.  Zhotovitel:    4soft, s.r.o.  

sídlo:    Tanvald, aumburk nad Desnou, Krkonobská 625, PS 468 41 

zastoupen: 

ve věcech smluvních:  Mgr. Michalem Kubínem a Mgr. Dubanem amídem, jednateli  

ve věcech technických:  koordinátorem staveb, tel. 
IO:     287 03 324      

DI:     CZ287 03 324      

zapsaný v:    obchodním rejstZíku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, 
    vlo~ka 27601 

e-mail:    info@4soft.cz 

bankovní spojení:  Komer�ní banka, a.s., pobo�ka Tanvald 

�. ú�tu:    43-4960250267/0100 

 

dále jen jako „zhotovitel“, 

a 

1.2.  Objednatel:    Mateřská bkola, Praha 10, Mládežnická 1/3078, příspěvková organizace 
sídlo:   Mláde~nická 3078/1, Praha – Záběhlice, PS: 106 00 

zastoupen:    

ve věcech smluvních:  Bc. JiZinou Provazníkovou, Zeditelkou bkoly 

ve věcech technických: Bc. JiZinou Provazníkovou, Zeditelkou bkoly  
IO:    67774351 

tel:    272658623, 603337578 

e-mail:   reditelna@msmladeznicka.cz  
 

objednatel není plátce DPH 

 

dále jen jako „objednatel“, 

 

objednatel a zhotovitel dále spole�ně jen jako „smluvní strany“. 

II. Předmět smlouvy a místo plnění 
 

2.1 PZedmětem smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele ní~e specifikované dílo a závazek 
objednatele dílo pZevzít a zaplatit za něj ní~e sjednanou cenu.  



Smlouva o dílo �. 411-22-2023 

 

Stránka 2 z 11 

 

2.2 Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele dílo spo�ívající v realizaci plochy s povrchem SmartSoft, a to 

v rozsahu a v podobě dle grafického návrhu a cenové nabídky, které tvoZí pZílohu �. 1 a �. 2 této smlouvy 

(dále té~ jen jako „dílo“). 
2.3 Dílo bude provedeno na adrese Bře�ťanová 2919/6, Praha 10 – Zahradní Město, PS: 106 00 

(detabované pracovibtě Ma Mládežnická), GPS: 50°3'19.723"N, 14°29'47.194"E, a jak je také místo 
provádění díla blí~e vymezeno v grafickém návrhu, který tvoZí pZílohu �. 1 této smlouvy (dále té~ jen jako 

„stavenibtě“). Stavenibtě je místem plnění díla dle této smlouvy.  

III. Lhůty provádění díla a předání stavenibtě 

 

3.1.  Zhotovitel se zavazuje za splnění ní~e sjednaných podmínek provést dílo do 14. 7. 2023.  

3.2.  Objednatel je povinen nejpozději ke dni pZedání stavenibtě zhotoviteli zajistit jeho stavební pZipravenost a 
Zádně pZipravené stavenibtě pZedat zhotoviteli nejpozději do dne 1. 7. 2023, nebude-li po uzavZení této 
smlouvy se zástupcem zhotovitele pro technické zále~itosti dojednán termín jiný. Zhotovitel není povinen 
stavenibtě od objednatele pZevzít a zahájit práce na díle, nebude-li nejpozději ke dni pZedání stavenibtě Zádně 
zajibtěna jeho stavební pZipravenost.  

3.3.  Jestli~e zhotovitel od objednatele stavenibtě pZevezme i pZesto, ~e by ke dni pZedání stavenibtě nebyla Zádně 
zajibtěna jeho stavební pZipravenost, tak tím (a) není dot�ena povinnost zajistit bezodkladně Zádnou stavební 
pZipravenost stavenibtě (viz odst. 3.4 této smlouvy), nedohodnou-li se smluvní strany písemně jinak a (b) není 
tím dot�eno ustanovení odst. 3.5 této smlouvy, tedy, ~e o dobu prodlení s Zádným zajibtěním stavební 
pZipravenosti stavenibtě se prodlu~uje termín dokon�ení díla.   

3.4.  Yádným zajibtěním stavební pZipravenosti stavenibtě dle této smlouvy se rozumí, ~e objednatel nejpozději ke 
dni pZedání stavenibtě zhotoviteli Zádně zajistí:   
(a) podkladní vrstvy pro zhotovení díla; podkladní vrstvy budou objednatelem pZipraveny dle technických 

po~adavků zhotovitele, (dále té~ jen „podkladní vrstvy“); uvedená povinnost pro objednatele neplatí, 
jestli~e pZedmětem díla dle této smlouvy je i provedení podkladních vrstev zhotovitelem a jejich 

zhotovení bylo oceněno v cenové nabídce zhotovitele, je~ tvoZí pZílohu �. 2 této smlouvy, a 

(b) vyty�ení existujících in~enýrských sítí na stavenibti v�. jejich zakreslení/výkresu (dále té~ jen 
„vyty�ení“); vyty�ení objednatel zajistí a pZedá zhotoviteli nejpozději spolu s pZedáním stavenibtě; 

v pZípadě, ~e se na místě provádění díla in~enýrské sítě nenacházejí, pZedá objednatel spolu 

s pZedáním stavenibtě zhotoviteli i prohlábení o neexistenci sítí v místě provádění díla, a 

(c) vyklizení stavenibtě, tj. zajistí, aby se v prostoru stavenibtě nenacházel zejména stavební materiál, 
stroje, �i jiné pZeká~ky jakkoli omezující mo~nost provádět dílo (dále té~ jen „vyklizení“), a 

(d) bezproblémový pZístup na stavenibtě, a to jak pro pracovníky �i subdodavatele zhotovitele, tak pro 
pZíjezd techniky, jako napZ. bagru, nákladního auta, kolového víceú�elového naklada�e typu UNC (dále 
té~ jen „přístup“); uvedená povinnost pro objednatele neplatní, jestli~e jebtě pZed podáním cenové 
nabídky písemně informoval zhotovitele o problematickém pZístupu v�. uvedení konkrétního popisu, 
v �em je pZístup problematický, a 

(e) rovinatost a sva~itost podkladních vrstev a/nebo terénu na stavenibti, a to tak, aby rovinatost 

nepZesahovala +- 6 mm měZeno 4 m latí a sva~itost nepZesahovala 3% (dále té~ jen „rovinatost 

terénu“); uvedená povinnost objednatele neplatí v pZípadě, ~e zhotovitel vykonal pZed pZedlo~ením 
cenové nabídky, která tvoZí pZílohu �. 2 této smlouvy, osobní prohlídku stavenibtě a zajibtění rovinatosti 
terénu bylo v cenové nabídce zhotovitele oceněno, a 

(f) vbechna potZebná vyjádZení a doklady pro Zádné a legální provedení díla, a to zejména vbechna 

potZebná pravomocná rozhodnutí �i souhlasy pZíslubných správních orgánů (dále té~ jen „doklady“); 
vy~aduje-li dílo tyto doklady, tj. zejména vy~aduje-li provádění díla pravomocné územní rozhodnutí (pZíp. 
územní souhlas), a/nebo stavební povolení nebo souhlas s provedením ohlábeného stavebního záměru 
pZedá objednatel zhotoviteli tyto dokumenty nejpozději pZi pZedání stavenibtě; v pZípadě, ~e objednatel 



Smlouva o dílo �. 411-22-2023 

 

Stránka 3 z 11 

 

tyto doklady pZi pZedání stavenibtě zhotoviteli nepZedá, pak se má pro ú�ely této smlouvy za to, ~e ke 
zhotovení díla ~ádné takové doklady nejsou potZeba a dílo lze provádět bez těchto dokladů; jestli~e by 
se vbak následně ukázalo, ~e tomu tak ve skute�nosti není, a tedy, ~e dílo je prováděno neoprávněně, tj. 
bez potZebného soukromoprávního �i veZejnoprávního povolení, rozhodnutí, souhlasu �i jiného 
obdobného dokladu, pak objednatel v takovém pZípadě odpovídá zhotoviteli za vebkerou majetkovou �i 
nemajetkovou újmu, která by zhotoviteli z takového důvodu vznikla.  

3.5.  Smluvní strany sjednávají, ~e termín pro dokon�ení díla dle odst. 3.1. této smlouvy prodlu~uje o dobu, kdy:  

(i) objednatel bude v prodlení s Zádným pZedáním stavenibtě, a/nebo 

(ii) objednatel bude v prodlení s Zádným zajibtěním stavební pZipravenosti stavenibtě ve smyslu odst. 3.4. 

této smlouvy, tj. kdy bude v prodlení s Zádným zajibtěním (a) podkladních vrstev a/nebo (b) vyty�ení 
a/nebo (c) vyklizení a/nebo (d) pZístupu a/nebo (e) rovinatosti terénu a/nebo (f) dokladů, a/nebo 

(iii) objednatel bude v prodlení s úhradou, byť jen �ásti ceny díla a/nebo jakékoli smluvní sankce vyú�tované 
zhotovitelem dle této smlouvy, a/nebo 

(iv) nebylo mo~né z důvodů (a) vybbí moci (viz odst. 7.5 této smlouvy) a/nebo (b) nevhodných klimatických 
podmínek (débť a/nebo mrholení, teplota během instalace povrchu ni~bí ne~ 6°C a během vyzrávání 
ni~bí ne~ 2°C po celý den), provádět dílo, jeho~ zhotovení je pZedmětem této smlouvy. 

3.6 O pZedání a pZevzetí stavenibtě bude mezi smluvními stranami sepsán pZedávací protokol, který bude 
podepsán zástupci obou smluvních stran pro zastupování ve věcech smluvních a/nebo technických, popZ. 
jinou osobou pověZenou pZíslubenou smluvní stranou (dále jen „protokol o předání stavenibtě“). 
V pZedávacím protokolu o pZedání stavenibtě bude zachycena stavební pZipravenost stavenibtě ve smyslu 
odst. 3.4 této smlouvy ke dni pZedání. PZevezme-li zhotovitel stavenibtě i pZesto, ~e ke dni pZedání stavenibtě 
nebude Zádně zajibtěna jeho stavební pZipravenost, tak zástupci smluvních stran uvedou v pZedávacím 
protokolu dodate�ný termín, do které bude Zádná stavební pZipravenost stavenibtě zajibtěna.  

IV. Cena díla 

 

4.1 Cena díla dle cenové nabídky zhotovitele, která je pZílohou �. 2 této smlouvy �iní: 
Cena bez DPH:  115 555,00 K�, 

21%:                   24 266,55 K�, 

Cena DPH s DPH:               139 821,55 K�. 

4.2 Objednatel je oprávněn po~adovat pZed zapo�etím s prováděním díla nebo v průběhu provádění díla změnu 

díla (tj. zejména rozbíZení rozsahu díla �i změnu standardu výrobků a materiálů), tato změna vbak musí být 
v rámci pZíslubným stavebním úZadem vydaných rozhodnutí/povolení �i souhlasů s provedením stavby, jinak 

je objednatel povinen si sám na vlastní náklady zaZídit změnu těchto dokumentů �i vydání dokumentů nových 

(dále té~ jen „nové dokumenty“). Zhotovitel v pZípadě, ~e si objednatel vy~ádá změnu díla:   
(a) bez zbyte�ného odkladu provede ocenění po~adované změny dle jednotkových cen uvedených v 

cenové nabídce zhotovitele, je~ tvoZí pZílohu �. 2 této smlouvy, a není-li taková práce �i dodávka 
uvedena v cenové nabídce, pak dle jednotkových cen v místě a �ase obvyklých, a 

(b) pZipraví dodatek k této smlouvě �i novou smlouvu o dílo, která bude Zebit objednatelem po~adovanou 

změnu díla v�. úpravy ceny díla dle ocenění provedeného postupem dle písm. (a) tohoto ujednání, a 
tento dodatek pZedlo~í k odsouhlasení objednateli, a 

(c) je oprávněn pZerubit práce na provádění díla a~ do pZedání nových dokumentů s vyzna�enou dolo~kou 
právní moci, je-li jich pro provádění stavby tZeba a/nebo do uzavZení dodatku k této smlouvě o dílo �i 
nové smlouvy o dílo dle písm. (b) tohoto ujednání; o dobu pZerubení provádění díla dle tohoto 
ustanovení se prodlu~uje termín dokon�ení díla uvedený v �l. 3.1 této smlouvy.    

4.3 Objednatel bere na vědomí, ~e cenová nabídka a cena díla uvedená v odst. 4.1 byla stanovena na základě 
podkladů pZedaných objednatelem, a tedy nelze zaru�it její úplnost a závaznost, pZi�em~ cenová nabídka 

vychází z pZedpokladu bě~ného podlo~í na stavenibti, tj. bě~né zeminy, není-li v cenové nabídce uvedeno 



Smlouva o dílo �. 411-22-2023 

 

Stránka 4 z 11 

 

jinak. V pZípadě, ~e by zhotovitel po zahájení prací zjistil, ~e je podlo~í v místě realizace díla tvoZeno 
navá~kou různého druhu materiálu (napZ. stavební suť apod.), skalnatým podlo~ím, betonovým �i asfaltovým 
podkladem apod., má zhotovitel právo na zvýbení ceny díla z důvodu vybbího úsilí spojeného s jeho realizací 
(zejména se ztí~enými podmínkami pZi realizaci instalace herních prvků), leda~e jej objednatel pZed podáním 
cenové nabídky písemně upozornil na nevhodnou skladbu podlo~í s uvedením skladby podlo~í. Zjistí-li 
zhotovitel po zahájení prací nevhodnost podlo~í, ani~ byl na tuto skute�nost pZed podáním cenové nabídku 
objednatelem písemně upozorněn, tak je povinen o této skute�nosti bez zbyte�ného odkladu informovat 

objednatele a sou�asně je oprávněn pZerubit provádění prací na díle. Zhotovitel v takovém pZípadě rovně~ 
bez zbyte�ného odkladu pZedlo~í objednateli návrh dodatku k této smlouvě, jím~ bude Zebeno zvýbení ceny 
díla z důvodu nevhodného podlo~í, pZi�em~ navýbení ceny bude oceněno dle jednotkových cen uvedených v 
cenové nabídce zhotovitele, a není-li taková práce �i dodávka uvedena v cenové nabídce zhotovitele, pak dle 
jednotkových cen v místě a �ase obvyklých. A~ do uzavZení dodatku nemá zhotovitel povinnost pokra�ovat 
v provádění díla a o dobu od pZerubení provádění díla a~ do uzavZení dodatku se prodlu~uje termín pro 
dokon�ení díla uvedený v odst. 3.1 této smlouvy.  

4.4 Smluvní strany sjednávají, ~e jednotkové ceny uvedené v nabídce zhotovitele, a tedy i cenu díla je zhotovitel 

oprávněn po uzavZení této smlouvy zvýbit/sní~it i v těchto pZípadech: 
(i). změna daňových pZedpisů, které mají vliv na cenu díla; 

(ii). objednatelem dodate�ně po~adované práce ve vybbí kvalitě/kvantitě; 

(iii). objednatelem dodate�ně po~adované dodávky materiálu a/nebo vybavení ve vybbí kvalitě/kvantitě; 
(iv). podstatná změna termínu realizace díla z důvodu na straně objednatele; 
(v). nepZedvídané náklady související s prováděním pZedmětu dle této smlouvy, které vznikly nikoliv na 

straně zhotovitele, napZ. opatZení vyplývající z dodate�ného průzkumu stavenibtě, nebezpe�né nálezy, 
archeologické nálezy a dalbí vlivy a skute�nosti, které nebylo mo~no ke dni podpisu této smlouvy 
zhotovitelem pZedpokládat. 

V. Platební podmínky 

 

5.1 Objednatel se zavazuje zaplatit cenu díla zhotoviteli na základě daňového dokladu – faktury se splatností 
�trnáct (14) dnů, která bude vystavena zhotovitelem objednateli po pZedání díla objednateli postupem dle 
bodu VII. této smlouvy.  

5.2 Dílo nespadá do re~imu pZenesené daňové povinnosti pZi poskytnutí stavebních nebo montá~ních prací ve 
smyslu ustanovení § 92e zákona �. 235/2004 Sb., o DPH, ve znění pozdějbích pZedpisů. Daň z pZidané 
hodnoty proto bude ú�tována a pZíslubnou daň z pZidané hodnoty je povinen pZiznat a vyú�tovat zhotovitel. 

5.3 Dnem uskute�nění zdanitelného plnění je den podpisu pZedávacího protokolu o pZedání a pZevzetí díla. 

5.4 Ka~dý daňový doklad - faktura (zálohový, díl�í nebo kone�ný) vystavený zhotovitelem musí mít nále~itosti dle 
zákona o DPH v platném znění. Navíc bude obsahovat: �íslo této smlouvy a den jejího uzavZení, název díla, 
lhůtu splatnosti, bankovní spojení zhotovitele, podpis a popZ. razítko. 

5.5 Smluvní strany sjednávají, ~e vlastnické právo k dílu nebo jeho jednotlivým �ástem a/nebo pZíslubenství 
a/nebo materiálu pZechází na objednatele a~ úplným zaplacením ceny díla dle této smlouvy.  

VI. Prohlábení, práva a povinnosti smluvních stran 

 

6.1 Objednatel prohlabuje a ujibťuje zhotovitele, ~e:  

(a) disponuje dostate�nými finan�ními prostZedky k úhradě vbech svých závazků z této smlouvy;  

(b) nemá daňové nedoplatky ani není v platební neschopnosti �i v úpadku a na jeho majetek nebylo ke dni 

podpisu této smlouvy zahájeno insolven�ní �i exeku�ní Zízení a dle jeho vědomí tato situace nehrozí;  
(c) má zajibtěna vebkerá soukromoprávní i veZejnoprávní povolení a oprávnění potZebná k provádění díla 

(je-li jich k provádění díla tZeba), zejména jsou splněny vbechny podmínky dané závaznými právními 



Smlouva o dílo �. 411-22-2023 

 

Stránka 5 z 11 

 

pZedpisy pro realizaci díla, a to pZedevbím (nikoli vbak výlu�ně) z hlediska dodr~ení ustanovení zákona 
�. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním Zádu (stavební zákon) v platném znění; smluvní 
strany pro vylou�ení vbech pochybností výslovně sjednávají a prohlabují, ~e naopak není povinností 
zhotovitele jakkoli zjibťovat �i prověZovat, zda dílo potZebuje �i nepotZebuje jakékoli soukromoprávní �i 
veZejnoprávní povolení, oprávnění �i rozhodnutí, ani není povinností zhotovitele takové doklady jakkoli 
zajibťovat �i se na jejich zajibtění podílet, popZ. kontrolovat jejich správnost. 

6.2 Objednatel je oprávněn průbě~ně kontrolovat provádění díla prostZednictvím svého technického dozoru.  
6.3 Zhotovitel prohlabuje a zavazuje se, ~e:  

(a) k provedení díla má potZebné oprávnění k podnikání; zhotovitel je oprávněn provést dílo i s pomocí 
jiných osob (zejména subdodavatelů), avbak v takovém pZípadě odpovídá za jejich výběr; 

(b) bude na stavenibti udr~ovat poZádek a zajistí viditelné vyzna�ení stavenibtě; smluvní strany vbak tímto 
výslovně sjednávají, ~e je povinností objednatele zajistit, aby do vyzna�eného prostoru stavenibtě 
(místa provádění stavby) nevystupovaly třetí osoby, a to po celou dobu provádění díla; zejména 
poté, co zhotovitel položí povrch SmartSoft je objednatel povinen důsledně zajistit a zabezpe�it, 
aby po dobu min. 24 hodin nevstoupila na stavenibtě (na aplikovaný povrch SmartSoft) žádná 
třetí osoba (např. děti, zaměstnanci jiných spole�ností apod.), jinak objednatel odpovídá v plné míZe 
za pobkození díla a vebkeré bkody tím způsobené, a tedy smluvní strany tímto vylu�ují aplikaci ust. § 
2624 Ob�anského zákoníku na smluvní vztah zalo~ený touto smlouvou; 

(c) po dokon�ení díla vyklidí a pZedá stavenibtě zpět objednateli; pozemky, jejich~ úpravy nejsou 
pZedmětem této smlouvy, ale budou stavbou dot�eny, je zhotovitel povinen uvést po ukon�ení prací do 
původního stavu bez zazelenění;  

(d) bude dodr~ovat podmínky vztahující se k provádění díla stanovené pZíslubným stavebním úZadem pro 
stavebníka dle dokladů pZedaných objednatelem zhotoviteli pZi pZedání stavenibtě.  

VII. Dokon�ení díla, předání a převzetí díla 

 

7.1 Objednatel se zavazuje pZevzít dílo od zhotovitele nejpozději do pěti (5) pracovních dnů ode dne, kdy mu 
zhotovitel oznámí dokon�ení díla a vyzve jej k jeho pZevzetí, pZi�em~ v oznámení uvede zhotovitel i konkrétní 
termín pZedání díla, tj. schůzky na stavenibti za ú�elem pZedání díla, pokud se smluvní strany nedohodnou 
jinak. Jestli~e vbak objednatel neposkytne zhotoviteli sou�innost pZi pZedání díla, tj. zejména nereaguje-li na 

oznámení zhotovitele o dokon�ení díla a výzvu k jeho pZedání a/nebo nesjedná-li objednatel se zhotovitelem 

v době pěti (5) pracovních dnů ode dne oznámení o dokon�ení díla prokazatelně jiný (náhradní) termín 
pZedání díla ne~ uvedený zhotovitelem v oznámení o dokon�ení díla a/nebo nedostaví-li se objednatel ve 

zhotovitelem v oznámení uvedeném �i ve sjednaném (náhradním) termínu k pZevzetí díla, platí, ~e dílo je 
objednateli pZedáno bez vad a nedodělků uplynutím pěti (5) pracovních dnů ode dne, kdy zhotovitel oznámil 
objednateli, ~e dílo je dokon�eno a vyzval jej k jeho pZevzetí dle tohoto ujednání (dále té~ jen „fikce 

převzetí“). V takovém pZípadě se nevyhotovuje písemný protokol o pZedání díla a zhotoviteli fikcí pZevzetí 
vzniká právo vyú�tovat objednateli cenu díla, jak je sjednáno v �lánku IV. a V. této smlouvy.   

7.2 Zhotovitel pZedá a objednatel pZevezme dokon�ené dílo, �i pZípadně jeho jednotlivé ucelené �ásti, na základě 
písemného pZedávacího protokolu sepsaného oběma smluvními stranami, který bude obsahovat zejména 
prohlábení objednatele, ~e dílo nebo jeho �ást pZejímá (dále té~ jen „protokol o předání díla“). PZedchozí 
větou není dot�eno ujednání odst. 7.1 této smlouvy, dle kterého se v pZípadě fikce pZevzetí protokol o pZedání 
díla nesepisuje. Objednatel pZevezme dokon�ené dílo s výhradami, nebo bez výhrad. PZevezme-li objednatel 

dílo s vadami (s výhradou), bude sou�ástí protokolu o pZedání díla i soupis těchto vad, s uvedením termínů 
jejich odstranění. Objednatel vbak není oprávněn odmítnout pZevzetí díla pro ojedinělé drobné vady, které 
samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání u~ívání díla, ani u~ívání díla podstatným způsobem neomezují 
(dále té~ jen „drobné vady“). Odmítne-li objednatel dílo pZevzít, uvede v~dy písemně pZímo do protokolu o 

pZedání díla důvody pro odmítnutí. Odmítne-li vbak objednatel pZevzít dílo bez uvedení důvodů nebo odmítne-



Smlouva o dílo �. 411-22-2023 

 

Stránka 6 z 11 

 

li dílo pZevzít z důvodu existence drobných vad, platí, ~e dílo bylo pZedáno okam~ikem, kdy objednatel takto 
odmítl dílo pZevzít. V takovém pZípadě nemusí být protokol o pZedání díla objednatelem podepsán a zhotovitel 
má právo vyú�tovat objednateli cenu díla, jak je sjednáno v �lánku IV. a V. této smlouvy.   

7.3 Zhotovitel pZedá objednateli pZi pZedání díla prohlábení o shodě na daný typ povrchu dle SN EN 1177.   
7.4 Zhotovitel je oprávněn dokon�it dílo i pZed sjednaným termínem jeho dokon�ení, a objednatel je v takovém 

pZípadě povinen od zhotovitele dílo pZevzít výbe specifikovaným způsobem i pZed tímto termínem.  
7.5 Smluvní strany se zprobťují odpovědnosti za �áste�né nebo úplné nesplnění smluvních závazků dle této 

smlouvy, jestli~e by se tak stalo v důsledku vybbí moci. Za vybbí moc smluvní strany pro ú�ely této smlouvy 
pova~ují objektivně nepZedvídatelné a neodvratitelné okolnosti �i události, které mohou mít vliv na stanovený 
termín zhotovení díla dle této smlouvy, a které nastaly po uzavZení této smlouvy a nemohou být odvráceny ani 

s vynalo~ením úsilí k zabránění nebo zmírnění následků, které lze na zhotoviteli spravedlivě po~adovat, jako 

napZ. ~ivelné pohromy, stávky, vále�ný stav, ob�anský válka �i ob�anské nepokoje, mobilizace, povstání, 
pandemie nemoci a/nebo jiné nepZedvídané a neodvratitelné události, v�. nepZízně po�así. Nastanou-li 

okolnosti vybbí moci, prodlu~uje se doba plnění o dobu, po kterou budou okolnosti vybbí moci působit. Tato 
doba bude vzájemně odsouhlasena dodatkem k této smlouvě, nebude-li smluvními stranami dohodnuto jinak. 

VIII. Odpovědnost za vady a záruka za jakost 

 

8.1 Zhotovitel odpovídá za vady, je~ má dílo v okam~iku jeho pZedání objednateli. Zjevné vady je objednatel 
povinen vytknout zhotoviteli pZi pZevzetí díla, a to zápisem do protokolu o pZedání díla. V pZípadě, ~e nastane 
tzv. fikce pZevzetí, je objednatel povinen vytknout zhotoviteli zjevné vady nejpozději do pěti (5) pracovních dnů 
ode dne oznámení zhotovitele o dokon�ení díla.  

8.2 Zhotovitel poskytuje za dále uvedených podmínek objednateli záru�ní dobu v délce bedesát (60) měsíců 

na povrch SmartSoft a je-li pZedmětem díla dle této smlouvy i zhotovení podkladních vrstev pro povrch 
SmartSoft, tak poskytuje uvedenou záruku v délce bedesát (60) měsíců i na jím zhotovené podkladní vrstvy 

(dále té~ jen „záruka“). Záruka dle předchozí věty se naopak nevztahuje na sou�ásti/komponenty a 
příslubenství díla (dále té~ jen „komponenty“), které zhotovitel sám nevyrábí, a na které jejich výrobce 
poskytuje záru�ní dobu kratbí. Záru�ní podmínky pro povrch SmartSoft v�. podmínek údržby povrchu 
a seznam komponentů s kratbí záru�ní dobou v�. uvedení délky záru�ní doby bude objednateli 

předán při předání díla (dále jen „záru�ní podmínky a podmínky údržby“). Záru�ní doba za�íná bě~et 
dnem pZevzetí díla nebo jednotlivých ucelených �ástí díla. 

8.3 V pZípadě, ~e objednatel neposkytne zhotoviteli sou�innost potZebnou k pZedání díla, jak je uvedeno v odst. 

7.1 této smlouvy a/nebo jestli~e neoprávněně odmítne dílo pZevzít, tj. bezdůvodně odmítne dílo pZevzít, popZ. 
odmítne pZevzít dílo vykazující drobné vady, pak se záruka dle odst. 8.2 neuplatní, a tedy v takovém pZípadě 
zhotovitel objednateli záruku neposkytuje.   

8.4 Zhotovitel výslovně uvádí, ~e za vadu díla nemohou být ozna�ovány jeho vlastnosti. Zhotovitel proto výslovně 
upozorňuje objednatele zejména na specifické vlastnosti povrchu SmartSoft a specifika instalace tohoto 
povrchu, jak jsou uvedeny v dokumentu ozna�eném jako: „Specifika instalace a vlastností povrchu SmartSoft“ 
(dále jen „specifikace povrchu“), který tvoZí pZílohu �. 3 smlouvy a objednatel podpisem pod touto smlouvou 

stvrzuje, ~e se s tímto dokumentem pZed podpisem smlouvy seznámil a nemá vů�i němu ~ádných výhrad.  
8.5 Zhotovitel zaru�uje, ~e po záru�ní dobu bude mít dílo vlastnosti stanovené SN EN 1177 a touto smlouvou, s 

pZihlédnutím k bě~nému opotZebení, a to za pZedpokladu dodr~ování záru�ních podmínek a podmínek údr~by 
uvedených v bodě 8.2 a podmínek platnosti záruky uvedených ní~e v odst. 8.6 této smlouvy.  

8.6 Zhotovitel stanoví tyto podmínky platnosti záruky za jakost a odpovědnosti za vady a způsob uplatnění záruky 
a odpovědnosti za vady díla: 

(i). Záruka ani odpovědnost za vady díla se nevztahuje na:  

(a) zjevné vady, které jsou zZejmé ji~ pZi pZevzetí díla objednatelem, pakli~e objednatel tyto zjevné 
vady neuvedl v protokolu o pZedání a pZevzetí díla. 



Smlouva o dílo �. 411-22-2023 

 

Stránka 7 z 11 

 

(b) zhorbení vlastností díla nebo na pobkození díla, které po jeho pZevzetí (popZ. fikci pZevzetí) 
způsobil objednatel, provozovatel nebo vlastník díla (napZ. nedostate�nou údr~bou), popZípadě 
jakákoli tZetí osoba (zejména u~ivatelé díla), nebo které bylo způsobeno neodvratitelnými 
událostmi (napZ. ~ivelní pohromy atd.).  

(c) zhorbení vlastností díla nebo na pobkození díla způsobené vadami �ástí stavby, které nejsou 
pZedmětem díla dle této smlouvy (napZ. vady podlo~í, podkladové vrstvy atd.) nebo které mají 
původ v nevhodných pokynech objednatele �i v nesprávných dokladech pZedaných 
objednatelem. 

(d) bě~né opotZebení díla, tj. zejména bě~né opotZebení povrchu SmartSoft a komponentů. 
(ii). Objednatel je povinen se Zídit pZi u~ívání a údr~bě díla záru�ními podmínkami a podmínkami údr~by, 

pZi�em~ v pZípadě porubení uvedených podmínek se práva ze záruky dle této smlouvy neuplatní.  
(iii). Objednatel je povinen vady díla písemně reklamovat u zhotovitele bez zbyte�ného odkladu po jejich 

zjibtění. V reklamaci musí být vady podrobně popsány a dále musí být uvedeno, jakým způsobem se 
projevují. Objednatel rovně~ uvede své po~adavky na způsob odstranění vady a pZipojí té~ vhodné 
dokumenty, jimi~ proká~e existenci vady (napZ. fotografie, videozáznam, odborné posouzení). 

(iv). Záruku za jakost mů~e objednatel u zhotovitele uplatnit nejpozději do posledního dne záru�ní lhůty. 
8.7 Podmínky odstraňování vad: 

(i). Zhotovitel se zavazuje, ~e nastoupí na odstranění bě~ných vad díla, za které odpovídá, nejpozději do 
deseti (10) pracovních dní od doru�ení oznámení (reklamace) objednatele, a to za pZedpokladu, ~e v 
dané době nebude existovat pZeká~ka, která by odstranění vady bránila, tj. zejména jestli~e by zde 
existovala některá z pZeká~ek uvedených v odst. 3.5, bod (iv) této smlouvy. V takovém pZípadě 
zhotovitel nastoupí k odstranění bě~né vady díla nejpozději do deseti (10) pracovních dní ode dne, 
kdy pZeká~ka odpadla.  

(ii). V pZípadě vad havarijního charakteru (tj. vad, které zcela brání u~ívání díla jako celku), za které 
zhotovitel odpovídá, zahájí zhotovitel jejich odstraňování bez zbyte�ného odkladu, a to za 

pZedpokladu, ~e v dané době nebude existovat pZeká~ka, která by odstranění vady bránila, tj. 
zejména jestli~e by zde existovala některá z pZeká~ek uvedených v odst. 3.4, bod (iv) této smlouvy. 

V takovém pZípadě zhotovitel nastoupí k odstranění havarijní vady díla bezodkladně poté, kdy 
pZeká~ka odpadla.  

(iii). Poté, kdy zhotovitel dle bodu (i) a/nebo (ii) tohoto odst. 8.7 nastoupí k odstranění vady díla, sjednají 
smluvní strany termín, do kdy bude vada odstraněna.       

8.8 Proká~e-li se ve sporných pZípadech, ~e objednatel uplatnil reklamaci u zhotovitele neoprávněně, tzn. uká~e-li 

se ~e jím reklamovaná vada nevznikla vinou zhotovitele a/nebo ~e se nejedná o vadu díla, a tedy, ~e se na ni 
nevztahuje záruka a/nebo odpovědnost za vady díla, popZ. uká~e-li se ~e vadu způsobil nevhodným u~íváním 

a/nebo nerespektováním záru�ních podmínek a podmínek údr~by díla objednatel a/nebo tZetí osoby, je 

objednatel povinen uhradit zhotoviteli vebkeré náklady a bkody zhotoviteli vzniklé pZi vyZizování a popZ. 
odstraňování takovéto neoprávněně reklamace. 

IX. Smluvní sankce, náhrada újmy 

 

9.1 Pokud se zhotovitel z důvodu svého zavinění dostane do prodlení s termínem dokon�ení díla dle �lánku III. 
odst. 3.1. této smlouvy, je objednatel oprávněn vyú�tovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výbi 0,05% z celkové 
ceny díla bez DPH dle odst. 4.1 této smlouvy za ka~dý den prodlení s dokon�ením díla, a to a~ do výbe 20% 
celkové ceny díla bez DPH. 

9.2 Pro pZípad prodlení objednatele s úhradou zhotovitelem dle této smlouvy vystaveného daňového dokladu, je 
objednatel povinen uhradit zhotoviteli smluvní pokutu ve výbi 0,05% z dlu~né �ástky za ka~dý den prodlení 
s úhradou, a to a~ do výbe 20% celkové ceny díla bez DPH. 



Smlouva o dílo �. 411-22-2023 

 

Stránka 8 z 11 

 

9.3 Pro pZípad, ~e objednatel nepZedá zhotoviteli Zádně a v�as stavenibtě dle odst. 3.2 �lánku III. této smlouvy 
a/nebo nezajistí-li objednatel ke dni pZedání stavenibtě Zádnou stavební pZipravenost stavenibtě dle odst. 3.4 

�lánku III. této smlouvy, ani~ by zhotovitele alespoň tZi (3) dny pZed termínem pZedání stavenibtě písemně 
informoval, ~e stavenibtě nebude ke dni pZedání pZipraveno k pZevzetí, je objednatel povinen uhradit 

zhotoviteli smluvní pokutu ve výbi 15.000 K�.  
9.4 Objednatel rovně~ odpovídá zhotoviteli za vebkerou majetkovou i nemajetkovou újmu, která by zhotoviteli 

vznikla v důsledku nesplnění �i porubení jakékoli povinnosti objednatele dle této smlouvy a/nebo v pZípadě, ~e 
by se ukázalo jako nepravdivé jakékoli prohlábení objednatele u�iněné v této smlouvě a/nebo na jejím 
základě. V takovém pZípadě je objednatel povinen uhradit zhotoviteli vebkerou způsobenou újmu, a to na 
základě jeho písemné výzvy. Uhrazením smluvní pokuty objednatelem dle této smlouvy není dot�eno právo 
zhotovitele domáhat se náhrady způsobené újmy.   

9.5 Smluvní pokuty dle této smlouvy se stávají splatné ve lhůtě stanovené v písemné výzvě druhé smluvní strany 
k jejich úhradě, která vbak nesmí být kratbí ne~ deset (10) dnů od doru�ení této výzvy na adresu uvedenou v 
záhlaví této smlouvy.  

 

X. Odstoupení od smlouvy 

 

10.1 Objednatel je oprávněn, vedle dalbích pZípadů uvedených pZípadně na jiných místech této smlouvy, od této 
smlouvy odstoupit v pZípadech, kdy: 

(i). zhotovitel i pZes opakované písemné upozornění objednatele provádí dílo v rozporu s touto 

smlouvou, 

(ii). bylo se zhotovitelem zahájeno insolven�ní Zízení, v něm~ bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo 
insolven�ní návrh byl zamítnut proto, ~e majetek neposta�uje k úhradě nákladů insolven�ního Zízení. 

10.2 Zhotovitel je oprávněn, vedle dalbích pZípadů uvedených na jiných místech této smlouvy a/nebo v právních 
pZedpisech, od této smlouvy odstoupit v pZípadech, kdy: 

(i). se objednatel dostane do prodlení s pZedáním stavenibtě delbím ne~ deset (10) dnů oproti termínu 
sjednanému v odst. 3.2 této smlouvy, a/nebo 

(ii). nezajistí ani po výzvě zhotovitele Zádnou stavební pZipravenost stavenibtě dle odst. 3.4 této smlouvy,   

(iii). se dostane do prodlení delbího ne~ pět (5) dnů s úhradou jakéhokoli daňového dokladu vystaveného 

zhotovitelem objednateli dle této smlouvy a/nebo se dostane do prodlení s úhradou jakékoli sankce 
vyú�tované zhotovitelem dle této smlouvy, 

(iv). nepZedá ani po písemné výzvě zhotoviteli vbechna vyjádZení a doklady potZebné pro Zádné provedení 
díla, a to zejména vbechna rozhodnutí �i souhlasy vydané pZíslubným správním orgánem (stavebním 
úZadem) s vyzna�enou dolo~kou právní moci, 

(v). v rozporu s �l. VII. bezdůvodně odmítne pZevzít dílo a/nebo odmítne pZevzít dílo vykazující drobné 
vady, popZ. neposkytne sou�innost potZebnou k pZedání a pZevzetí díla, tj. zejména nedostaví-li se 

v rozporu s odst. 7.1 této smlouvy k pZevzetí díla, 

(vi). se jakékoli prohlábení �i ujibtění objednatele uvedené v této smlouvě uká~e jako nepravdivé, 
(vii). vstoupí do likvidace nebo je s objednatelem zahájeno insolven�ní Zízení, v něm~ bylo vydáno 

rozhodnutí o úpadku nebo v něm~ byl insolven�ní návrh zamítnut proto, ~e majetek neposta�uje k 
úhradě nákladů insolven�ního Zízení, a/nebo bylo-li vů�i objednateli zahájeno exeku�ní Zízení. 

10.3 Odstoupení od této smlouvy lze u�init pouze písemně a zaslat na adresu druhé smluvní strany doporu�eným 
dopisem s vyu~itím provozovatele pobtovních slu~eb. Odstoupení od smlouvy nabývá právního ú�inku dnem 

písemného doru�ení oznámení o odstoupení od této smlouvy druhé smluvní straně. Smluvní strany výslovně 
sjednávají, ~e pZípadné odstoupení od této smlouvy má ú�inky od okam~iku doru�ení oznámení o odstoupení 
do budoucna (tzv. ex nunc). Smluvní strany jsou povinny nejpozději do jednoho (1) měsíce od nabytí ú�innosti 
odstoupení vyrovnat písemnou dohodou vzájemně poskytnutá plnění na základě této smlouvy. 



Smlouva o dílo �. 411-22-2023 

 

Stránka 9 z 11 

 

10.4 Smluvní strany se dohodly, ~e v pZípadě odstoupení od smlouvy zůstávají v platnosti ustanovení této smlouvy 

týkající se smluvních pokut, úroků a ustanovení o vlastnictví díla, náhradě bkody a cenová ujednání obsa~ená 
v této smlouvě a v jejích pZílohách. 

 

 

 

XI. Autorská práva, obchodní tajemství a ml�enlivost 
 

11.1. Grafický návrh, který tvoZí pZílohu �. 1 této smlouvy a cenová nabídka, která tvoZí pZílohu �. 2, zobrazuje-li 

�ásti grafického návrhu, jsou chráněny autorskými právy zhotovitele. Vebkerá majetková práva k těmto 
autorským dílům je oprávněn vykonávat zhotovitel. Objednatel je oprávněn vyu~ít tato autorská díla na 

základě této smlouvy pouze pro ú�ely spojené s realizací a u~itím díla dle této smlouvy. Jakékoli jiné u~ití 
(napZ. pozměňování, rozmno~ování, zpracování atd.) těchto autorských děl bez pZedchozího písemného 
souhlasu zhotovitele je zakázáno.  

11.2. Objednatel bere na vědomí, ~e vebkeré cenové, obchodní a technické údaje poskytnuté objednateli pZed 
uzavZením této smlouvy, jako~ i uvedené v této smlouvě v�. jejích pZíloh a/nebo poskytnuté po uzavZení této 
smlouvy jsou obchodním tajemstvím zhotovitele (dále té~ jen „důvěrné informace“), a tedy se zavazuje tyto 

informace a údaje chránit a zachovávat o nich ml�enlivost (dále té~ jen „povinnost ml�enlivosti“).  
11.3. Objednatel se zavazuje, ~e vebkeré důvěrné informace, které mu budou poskytnuty, nesdělí ani jinak 

nezpZístupní tZetím osobám, leda~e by to objednateli ukládal právní pZedpis, ani je nepou~ijí v rozporu s jejich 
ú�elem pro své potZeby. Povinnost zachovávat závazek ml�enlivosti ve vztahu k důvěrným informacím trvá po 
celou dobu existence smluvního vztahu mezi stranami, tak i po jeho skon�ení do té doby, ne~li se důvěrné 
informace stanou veZejně známými, ani~ by objednatel porubil své povinnosti podle této smlouvy.  

11.4. Pro pZípad, ~e objednatel porubí autorská práva zhotovitele, jak jsou specifikována v odst. 11.1. této smlouvy 
a/nebo porubí povinnost ml�enlivosti, jak je uvedena v odst. 11.2. této smlouvy, je povinen uhradit zhotoviteli 
smluvní pokutu ve výbi 10.000 K�, a to za ka~dé jednotlivé porubení.  

 

XII. Závěre�ná ustanovení 
 

12.1. Tato smlouva se Zídí právním Zádem eské republiky, zejména pZíslubnými ustanoveními zákona �. 89/2012 
Sb., ob�anského zákoníku, ve znění pozdějbích pZedpisů. 

12.2. Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o pZedmětu smlouvy a vbech nále~itostech, které smluvní strany měly 
a chtěly ve smlouvě ujednat, a které pova~ují za důle~ité pro závaznost smlouvy. }ádný projev stran u�iněný 
pZi jednání o této smlouvě ani projev u�iněný po uzavZení této smlouvy nesmí být vykládán v rozporu 

s výslovným ustanovením této smlouvy a nezakládá ~ádný závazek ~ádné ze stran.  
12.3. Objednatel a zhotovitel souhlasně prohlabují, ~e plnění jedné ze smluvních stran není v hrubém nepoměru 

k tomu, co poskytuje druhá smluvní strana a pokud jsou některá plnění v hrubém nepoměru, vyplývá důvod 
tohoto nepoměru ze zvlábtního vztahu mezi smluvními stranami. Objednatel v souladu s ustanovením § 1765 
odst. 2 ob�anského zákoníku na sebe pZebírá nebezpe�í změny okolností, je~ by mohly v budoucnu nastat.  

12.4. Tato smlouva mů~e být měněna pouze písemnými vzestupně o�íslovanými dodatky ke smlouvě podepsanými 
oběma smluvními stranami. Forma ústních dodatků je tímto smluvními stranami vylou�ena. Za písemnou 
formu nebude pro tento ú�el pova~ována výměna e-mailových �i jiných elektronických zpráv. 

12.5. Smluvní strany výslovně sjednávají, ~e zhotovitel je oprávněn postoupit svá práva a/nebo povinnosti z této 
smlouvy na tZetí osobu, a to i bez pZedchozího souhlasu objednatele. Smluvní strany rovně~ sjednávají, ~e 
objednatel nemá právo zapo�íst bez pZedchozího písemného souhlasu zhotovitele jakoukoli svoji pohledávku 
vů�i jakékoli pohledávce zhotovitele z této smlouvy a objednatel rovně~ není oprávněn postoupit bez 
pZedchozího písemného souhlasu zhotovitele ani jakoukoli svoji pohledávku vů�i zhotoviteli na tZetí osobu. 



Smlouva o dílo �. 411-22-2023 

 

Stránka 10 z 11 

 

12.6. Je-li touto smlouvou vy~adována písemná forma oznámení, sdělení �i jiného jednání, pak smluvní strany pro 

ú�ely této smlouvy sjednávají, ~e takové jednání musí být u�iněno a doru�eno druhé smluvní straně, a to 

některým z následujících způsobů: 
a) osobně druhé smluvní straně v listinné podobě anebo  

b) prostZednictvím poskytovatele pobtovních slu~eb doporu�eným dopisem zaslaným na adresu druhé 
smluvní strany uvedenou v záhlaví této smlouvy, pZi�em~ smluvní strany sjednávají, ~e zásilka odeslaná 
druhé smluvní straně dle tohoto ujednání se má za doru�enou tZetí (3) pracovní den po odeslání, byla-li 

vbak odeslána na dresu v jiném státu, tak patnáctý (15) pracovní den po odeslání; smluvní strany rovně~ 
výslovně sjednávají, ~e zásilka se má dle tohoto ujednání za doru�enou i tehdy, jestli~e by strana 
pZijímající pZijetí zásilky zmaZila, a to napZ. tím, ~e by zásilku odmítla pZevzít a/nebo by se adrese 
uvedené v záhlaví této smlouvy nenacházela, ani~ by druhé smluvní straně sdělila jinou adresu, na které 
se nachází a kde pobtu pZebírá anebo  

c) elektronicky (a to i bez zaru�eného elektronického podpisu) emailovou zprávou odeslanou z emailové 
adresy odesílající smluvní strany na emailovou adresu druhé smluvní strany (pZíjemce) anebo 

d) elektronicky zprávou odeslanou z datové schránky odesílající smluvní strany do datové schránky druhé 
smluvní strany (pZíjemce). 

Adresy a/nebo emailové adresy pro doru�ení dle písm. b) a/nebo c) tohoto ujednání této smlouvy mohou být 
měněny i jednostranným písemným sdělením, které musí být doru�eno druhé smluvní straně některým z výbe 
uvedených způsobů.  

12.7. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou (2) stejnopisech, z nich~ ka~dá strana obdr~í jeden výtisk. Tato smlouva 

je uzavZena a nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a ú�innosti dnem 
uveZejnění prostZednictvím registru smluv podle zákona �. 340/2015 Sb., o zvlábtních podmínkách ú�innosti 
některých smluv, uveZejňování těchto smluv a o registru smluv. Objednatel se tímto zavazuje Zádně realizovat 
zveZejnění této smlouvy v pZedmětném registru v souladu s uvedeným zákonem, a to bezodkladně po jejím 
uzavZení, nejpozději vbak do patnácti (15) dnů ode dne jejího uzavZení. Smluvní strany se dohodly, ~e 
objednatel odpovídá zhotoviteli za vebkerou újmu, která by zhotoviteli vznikla v důsledku nikoli v�asného 
a/nebo Zádného uveZejnění smlouvy v registru smluv.  

12.8. V pZípadě, ~e by některé ustanovení této smlouvy bylo z jakýchkoliv důvodů neplatné nebo neú�inné, 
nezpůsobuje neplatnost/neú�innost ostatních �ástí smlouvy. Smluvní strany se zavazují nahradit po vzájemné 
dohodě toto ustanovení jiným, odpovídajícím svým obsahem ú�elu neplatného/neú�inného ustanovení. 

12.9. Smluvní strany shodně prohlabují, ~e jsou si vědomy vbech právních důsledků touto smlouvou vyvolaných, 
souhlasí se vbemi jejími ustanoveními, s nimi~ se podrobně seznámily, a na důkaz své svobodné a pravé vůle 
pZipojují vlastnoru�ní podpisy svých oprávněných zástupců. 

 

V Tanvaldu, dne 21. 3. 2023              V Praze, dne: 22. 3. 2023 

 

Za zhotovitele:      Za objednatele: 

 

 

 

  

 Mgr. Michal Kubín, jednatel                        Bc. JiZina Provazníková, Zeditelka bkoly 

     

 

 



Smlouva o dílo �. 411-22-2023 

 

Stránka 11 z 11 

 

Seznam příloh: 
 

PZíloha �. 1 - grafický návrh plochy verze O1-41122-VA, ze dne 4. 8. 2022 

PZíloha �. 2 - cenová nabídka �. O1-41122-VA, ze dne 17. 2. 2023 

PZíloha �. 3 - „Specifika instalace a vlastností povrchu SmartSoft“ 


